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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA OLIVER MENDEZ 
CALEÑO. RAD. No.  2020/00044. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600199349 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

13/04/2019 ABRIL 2,14 17 6.270.583,00 76.041,27 

01/05/2019 MAYO 2,14 30 6.270.583,00 134.190,48 

01/06/2019 JUNIO 2,14 30 6.270.583,00 134.190,48 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 6.270.583,00 133.563,42 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 6.270.583,00 134.190,48 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 6.270.583,00 134.190,48 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 6.270.583,00 132.936,36 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 6.270.583,00 132.309,30 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 6.270.583,00 131.682,24 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 6.270.583,00 130.428,13 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 6.270.583,00 127.898,99 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 6.270.583,00 131.682,24 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 6.270.583,00 130.428,13 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 6.270.583,00 127.292,83 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 6.270.583,00 126.665,78 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 6.270.583,00 126.665,78 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 6.270.583,00 127.919,89 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 6.270.583,00 127.919,89 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 6.270.583,00 126.665,78 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 6.270.583,00 124.784,60 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 6.270.583,00 122.276,37 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 6.270.583,00 121.649,31 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 6.270.583,00 114.709,87 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 6.270.583,00 122.276,37 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 6.270.583,00 121.649,31 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 6.270.583,00 121.022,25 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 6.270.583,00 121.022,25 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 6.270.583,00 120.395,19 

18/08/2021 AGOSTO 1,93 18 6.270.583,00 72.613,35 

INTERESES CORRIENTES  $    1.499.510,00  

INTERESES DE MORA   $    3.589.260,81  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  11.359.353,81  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600135153 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

26/06/2019 JUNIO 2,14 4 2.498.084,00 7.127,87 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 2.498.084,00 53.209,19 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 2.498.084,00 53.459,00 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 2.498.084,00 53.459,00 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 2.498.084,00 52.959,38 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 2.498.084,00 52.709,57 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 2.498.084,00 52.459,76 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 2.498.084,00 51.960,15 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 2.498.084,00 50.952,59 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 2.498.084,00 52.459,76 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 2.498.084,00 51.960,15 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 2.498.084,00 50.711,11 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 2.498.084,00 50.461,30 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 2.498.084,00 50.461,30 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 2.498.084,00 50.960,91 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 2.498.084,00 50.960,91 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 2.498.084,00 50.461,30 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 2.498.084,00 49.711,87 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 2.498.084,00 48.712,64 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 2.498.084,00 48.462,83 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 2.498.084,00 45.698,28 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 2.498.084,00 48.712,64 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 2.498.084,00 48.462,83 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 2.498.084,00 48.213,02 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 2.498.084,00 48.213,02 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 2.498.084,00 47.963,21 

18/08/2021 AGOSTO 1,93 18 2.498.084,00 28.927,81 

INTERESES CORRIENTES  $       196.020,00  

INTERESES DE MORA   $    1.299.811,39  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    3.993.915,39  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600199349 $  11.359.353,81 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600135153 $    3.993.915,39 

TOTAL $ 15.353.269,20 

 

 

 

 

 

 

 

 


